en el Periódico Oficial del Estado, época 7A., suplemento N, edición 8589, de fecha 28 de

diciembre de Xl24, y aprobado por el H. Cabildo del Municipio de Centro, en la sesión número

once, tipo ordinaria, de fecha 27 de diciembre de ñ2\ le comunico que se autonzó a la

Dependencia a su cargo, un presupuesto por el orden de $105,'t 74,853.88 (Ciento cinco millones

cieñto setenta y cuatro mil ochocientos cincuenta y tres pesos 86/100 M.N.), de acuerdo a la

dislrihrción que se presenta a continuación y qué entrará en vigor a partjr &l dÍa primero de enero

de 2025, como lo establece el artículo primero transitorio del Acuerdo antes mencionado.

J

'2024. Año de Felipe Canillo fuerto,